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Rada Rodziców
Samorządowego Przedszkola nr 28 
w Krakowie

Dotyczy: PETYCJI W SPRAWIE FUNKCJONOWANIA SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA 
NR 28 W KRAKOWIE ORAZ TYMCZASOWEJ LOKALIZACJI PRZEDSZKOLA.

Odpowiadając na petycje nr RR. 1/05/2021 z 25 maja 2021 r. i nr RR. 1/06/2021 
z 1 czerwca 2021 r. w sprawie funkcjonowania Samorządowego Przedszkola nr 28 w Krakowie 
z siedzibą przy ul. Duża Góra 30 oraz tymczasowej lokalizacji Przedszkola uprzejmie informuję.

Z uwagi na długotrwały proces poszukiwania odpowiedniego, spełniającego wszelkie 
wymogi lokalu alternatywnego dla Samorządowego Przedszkola nr 28 i związaną z tym 
konieczność przeprowadzenia wielu wizji lokalnych oraz rozmów i spotkań z właścicielami tych 
lokali decyzja odnośnie wyboru tymczasowej lokalizacji Przedszkola została podjęta w czerwcu 
2021 r.

W wyniku prowadzonych w czerwcu i lipcu 2021 r. negocjacji i uzgodnień formalno
prawnych z właścicielem lokalu spełniającego wymagania pomieszczeń, w których można 
prowadzić wychowanie przedszkolne 6 lipca 2021 r. Gmina Miejska Kraków, reprezentowana 
przez Panią Reginę Drążek, Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 28, zawarła umowę 
najmu pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Republiki Korczakowskiej 3, których 
użytkownikiem zostanie Samorządowe Przedszkole nr 28.

Nowa lokalizacja Samorządowego Przedszkola nr 28 - ul. Republiki Korczakowskiej 3 
znajduje się w miejscu nieodległym od dotychczasowego budynku przy ul. Duża Góra 30 i jest 
w bardzo dobrym położeniu komunikacyjnym (drogowym i komunikacji miejskiej).

Ponadto informuję, że na podstawie opracowanej, na zlecenie Miejskiego Centrum 
Obsługi Oświaty w Krakowie, ekspertyzy stanu technicznego budynku Samorządowego 
Przedszkola nr 28 przy ul. Duża Góra 30 stwierdzono, że ze względu na poziom degradacji 
konstrukcji oraz jej deformację, przedmiotowy budynek Przedszkola nie nadaje się pod 
względem ekonomicznym i technicznym do przeprowadzenia remontu lub modernizacji. Po 
zakończeniu bieżącego roku szkolnego obiekt zostanie wyłączony z funkcjonowania 
i planowane jest jego wyburzenie.

potyczd



Do końca roku 2021 Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie planuje opracować 
koncepcję budowy nowego budynku Przedszkola w miejsce istniejącego oraz złożyć wniosek 
o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego (UUCP), z uwagi na brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, na którym zlokalizowane jest Przedszkole. Po 
uzyskaniu warunków zabudowy podjęte zostaną działania zmierzające do wprowadzenia ww. 
zadania inwestycyjnego do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
zgodnie z procedurami obowiązującymi w tym zakresie w Gminie Miejskiej Kraków.

Przedszkole w dotychczasowej lokalizacji wznowi pracę po wybudowaniu nowego 
budynku i oddaniu go do użytkowania.

Z poważaniem,

Otrzymują:
1. Adresat,
2. aa.


